所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和６年５月２０日 福井地方法務局敦賀支局 登記官 堀 成樹

記

意見又は資料の提出先

〒９１０－８５０４

福井市春山一丁目１番５４号（福井春山合同庁舎内）

福井地方法務局登記部門

連絡先電話番号（０７７６）２２－５１２２（直通）

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡)

２１０３－２０２４－００２８ 敦賀市鳩原１号万道越２番 原野 １３８

２１０３－２０２４－００２９ 敦賀市鳩原３号林ノ越２番２ 原野 ４６

２１０３－２０２４－００３０ 敦賀市鳩原３号林ノ越２番３ 田 ２９

２１０３－２０２４－００３１ 敦賀市鳩原５号山田２番 山林 １２５

２１０３－２０２４－００３２ 敦賀市鳩原５号山田９番１ 畑 １７８

２１０３－２０２４－００３３ 敦賀市鳩原５号山田９番２ 畑 ４・２４

２１０３－２０２４－００３４ 敦賀市鳩原５号山田３６番 畑 ４６

２１０３－２０２４－００３５ 敦賀市鳩原６号前田１６番２ 田 ６・６１

２１０３－２０２４－００３６ 敦賀市鳩原６号前田１７番１ 池沼 ４６

２１０３－２０２４－００３７ 敦賀市鳩原６号前田１９番 墓地 ２７１

２１０３－２０２４－００３８ 敦賀市鳩原６号前田４３番 墓地 ３００

２１０３－２０２４－００３９ 敦賀市鳩原９号宮ノ下１６番 山林 ２０１

２１０３－２０２４－００４０ 敦賀市鳩原９号宮ノ下１７番 原野 ２０１

２１０３－２０２４－００４１ 敦賀市鳩原２５号釼ケ谷７番３ 雑種地 ９９

２１０３－２０２４－００４２ 三方郡美浜町丹生６４号寺松山３番１ 山林 ９８７６３

２１０３－２０２４－００４３ 三方郡美浜町丹生６４号寺松山３番４ 山林 ３４７１０

２１０３－２０２４－００４４ 三方郡美浜町丹生６５号長尾山４番２ 山林 １９８３４

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡)

２１０３－２０２４－００４５ 三方郡美浜町丹生６５号長尾山４番３ 畑 ３４０

２１０３－２０２４－００４６ 三方郡美浜町丹生６５号長尾山４番４ 山林 ７１４０４

２１０３－２０２４－００４７ 三方郡美浜町笹田７号村中２７番１ 墓地 ８７９

２１０３－２０２４－００４８ 三方郡美浜町笹田７号村中２７番２ 墓地 １８４

２１０３－２０２４－００４９ 三方郡美浜町笹田７号村中３４番 宅地 ４６６・１１

２１０３－２０２４－００５０ 三方郡美浜町笹田７号村中５７番 原野 ３９０

２１０３－２０２４－００５１ 三方郡美浜町宮代３号仲岩２番 原野 ２７４

２１０３－２０２４－００５２ 三方郡美浜町宮代４号於須加谷口２番１ 田 ３９３

２１０３－２０２４－００５３ 三方郡美浜町宮代４号於須加谷口２番２ 田 １３

２１０３－２０２４－００５４ 三方郡美浜町宮代６号阿弥陀堂４番１ 山林 ４１１

２１０３－２０２４－００５５ 三方郡美浜町宮代６号阿弥陀堂９番１ 山林 ６２９

２１０３－２０２４－００５６ 三方郡美浜町宮代７号森下１番 宅地 １２８・９２

２１０３－２０２４－００５７ 三方郡美浜町宮代８号大坊谷１番 原野 １５５

２１０３－２０２４－００５８ 三方郡美浜町宮代９号寺田１番 山林 １５５

２１０３－２０２４－００５９ 三方郡美浜町宮代１０号本坊１３番 山林 ７２

２１０３－２０２４－００６０ 三方郡美浜町宮代１０号本坊３３番 宅地 １２２・３１

２１０３－２０２４－００６１ 三方郡美浜町宮代１０号本坊３４番 宅地 ９５・８６

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡)

２１０３－２０２４－００６２ 三方郡美浜町宮代１１号竹本坊５番１ 山林 ３０７

２１０３－２０２４－００６３ 三方郡美浜町宮代１１号竹本坊１０番１ 宅地 ２３・１４

２１０３－２０２４－００６４ 三方郡美浜町宮代１１号竹本坊１０番２ 畑 ７９

２１０３－２０２４－００６５ 三方郡美浜町宮代１１号竹本坊１０番３ 畑 ５９

２１０３－２０２４－００６６ 三方郡美浜町宮代１１号竹本坊２０番１ 山林 １６４

２１０３－２０２４－００６７ 三方郡美浜町宮代１１号竹本坊２２番 原野 ４６

２１０３－２０２４－００６８ 三方郡美浜町宮代１２号山越３番 墓地 ２１４

２１０３－２０２４－００６９ 三方郡美浜町宮代１２号山越３０番１ 宅地 ４４２・９７

２１０３－２０２４－００７０ 三方郡美浜町宮代１８号松ノ木６５番 雑種地 ９２

２１０３－２０２４－００７１ 三方郡美浜町宮代１９号五反田１６番 墓地 ３５０

２１０３－２０２４－００７２ 三方郡美浜町宮代２７号岡山３番 保安林 １１３７１

２１０３－２０２４－００７３ 三方郡美浜町宮代２７号岡山４番 保安林 １４３７９

２１０３－２０２４－００７４ 三方郡美浜町宮代２９号南谷５番 山林 ７４７７

２１０３－２０２４－００７５ 三方郡美浜町宮代３０号北谷１３番 山林 ３６０３

２１０３－２０２４－００７６ 三方郡美浜町宮代３２号猪ノ谷１１番 山林 ７５３７

２１０３－２０２４－００７７ 三方郡美浜町宮代３３号祈禱坊谷２番 山林 ６９０５

２１０３－２０２４－００７８ 三方郡美浜町宮代３３号祈禱坊谷６番 山林 ３９９６

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡)

２１０３－２０２４－００７９ 三方郡美浜町大藪３１号島田３１番 井溝 ２６７

２１０３－２０２４－００８０ 三方郡美浜町大藪３１号島田３２番 泥揚敷 ３６

２１０３－２０２４－００８１ 三方郡美浜町大藪３２号北上ノ谷６番１ 井溝 ９７

２１０３－２０２４－００８２ 三方郡美浜町大藪３５号上宮ノ脇３番１ 井溝 ２２２

２１０３－２０２４－００８３ 三方郡美浜町佐野１８号池田４２番１ 井溝 ４０９

２１０３－２０２４－００８４ 三方郡美浜町佐野１９号上海道３８番 井溝 ９５

２１０３－２０２４－００８５ 三方郡美浜町佐野１９号上海道３９番 井溝 ６９

２１０３－２０２４－００８６ 三方郡美浜町佐野１９号上海道４０番 井溝 １７８

２１０３－２０２４－００８７ 三方郡美浜町佐野２１号三頭３１番 井溝 ５２

２１０３－２０２４－００８８ 三方郡美浜町佐野２１号三頭３２番 井溝 ９９

２１０３－２０２４－００８９ 三方郡美浜町佐野２１号三頭３３番 井溝 ２８４

２１０３－２０２４－００９０ 三方郡美浜町佐野２８号風ケ上３０番 井溝 ４２

２１０３－２０２４－００９１ 三方郡美浜町佐野２８号風ケ上３１番 井溝 ２６４

２１０３－２０２４－００９２ 三方郡美浜町佐野２８号風ケ上３２番 井溝 １４２

２１０３－２０２４－００９３ 三方郡美浜町佐野２９号久掛田６１番 井溝 ２８０

２１０３－２０２４－００９４ 三方郡美浜町佐野３４号砂子田２６番１ 井溝 １９４

２１０３－２０２４－００９５ 三方郡美浜町佐野４５号梨ノ木下２７番 井溝 １６８

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡)

２１０３－２０２４－００９６ 三方郡美浜町佐野４５号梨ノ木下４２番 井溝 ３７３

２１０３－２０２４－００９７ 三方郡美浜町佐野４５号梨ノ木下４３番 井溝 １５２

２１０３－２０２４－００９８ 三方郡美浜町佐野４７号菴ノ上５６番 井溝 ５２５

２１０３－２０２４－００９９ 三方郡美浜町太田５５号上野田１９番１ 原野 １０５１

２１０３－２０２４－０１００ 三方郡美浜町太田５５号上野田１９番２ ため池 ８２

２１０３－２０２４－０１０１ 三方郡美浜町太田６７号大平１番１３ ため池 ３９６

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和６年７月２３日 福井地方法務局敦賀支局 登記官 堀 成樹

記

意見又は資料の提出先

〒９１０－８５０４

福井市春山一丁目１番５４号（福井春山合同庁舎内）

福井地方法務局登記部門

連絡先電話番号（０７７６）２２－５１２２（直通）

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積(㎡)

２１０３－２０２４－０１０２ 三方郡美浜町佐田１２６号丈ケ谷２番 田 ５４８